

Gravenhorst Plast A/S

Sandbyvej 57, 4171 Glumsø

CVR-nr. 16 74 22 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

René Borggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gravenhorst Plast A/S Sandbyvej 57 4171 Glumsø CVR-nr.: 16 74 22 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Charlotte Borggaard, Formand René Borggaard Annet Gorel
Direktion	René Borggaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Borggaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktudvikling, produktion, salg af emner indenfor kompressionspressede kompositemner samt blæsestøbte plastemner. Selskabet er en af de førende virksomheder indenfor for sine felter og med høj teknologisk knowhow.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.066.687 mod 2.703.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.978 mod 388.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb og den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.066.687	2.703.621
Distributionsomkostninger	-536.860	-794.010
Administrationsomkostninger	-1.208.787	-1.434.729
Andre driftsomkostninger	-47.333	0
Driftsresultat	273.707	474.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.565	52.937
Andre finansielle indtægter	14.375	17.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.550	-38.735
Resultat før skat	357.097	506.436
3 Skat af årets resultat	-79.119	-117.621
Årets resultat	277.978	388.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.229.623	1.607.099
Disponeret fra overført resultat	-951.645	-1.218.284
Disponeret i alt	277.978	388.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	162.019
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.614
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>163.633</u>
Produktionsanlæg og maskiner	600.021	838.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.352	182.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.373</u>	<u>1.021.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>667.373</u>	<u>1.184.655</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	960.453	1.048.642
Fremstillede varer og handelsvarer	925.441	1.193.802
Varebeholdninger i alt	<u>1.885.894</u>	<u>2.242.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.190.050	1.548.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.396.229	1.332.918
Andre tilgodehavender	147.209	0
Periodeafgrænsningsposter	92.330	66.256
Tilgodehavender i alt	<u>2.825.818</u>	<u>2.947.410</u>
Likvide beholdninger	<u>697.240</u>	<u>1.151.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.408.952</u>	<u>6.340.973</u>
Aktiver i alt	<u>6.076.325</u>	<u>7.525.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Aktiekapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	2.338.356	3.290.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.229.623	1.607.099
Egenkapital i alt	4.817.979	6.147.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.851	166.338
Hensatte forpligtelser i alt	78.851	166.338
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	150.233	39.508
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.233	39.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.376	462.293
Selskabsskat	166.606	194.304
Anden gæld	771.280	516.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.029.262	1.172.682
Gældsforpligtelser i alt	1.179.495	1.212.190
Passiver i alt	6.076.325	7.525.628

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.200.000	0	2.255.549	0	3.455.549
Kontant kapitaludvidelse	50.000	2.252.736	0	0	2.302.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.218.284	1.607.099	388.815
Overført til overført resultat	0	-2.252.736	2.252.736	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	1.250.000	0	3.290.001	1.607.099	6.147.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.607.099	-1.607.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-951.645	1.229.623	277.978
	1.250.000	0	2.338.356	1.229.623	4.817.979

Noter

	2020	2019		
1. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	2.306.154	2.646.637		
Pensioner	139.154	131.760		
Andre omkostninger til social sikring	82.052	89.115		
	2.527.360	2.867.512		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.188		
Andre finansielle omkostninger	14.550	21.547		
	14.550	38.735		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	166.606	194.304		
Årets regulering af udskudt skat	-87.487	-76.683		
	79.119	117.621		
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekt vedrører udvikling af en foldebar paller. Projektet forløber som planlagt og produktet forventes at komme på markedet indenfor for 1 – 2 år. Markedsundersøgelser viser, at det forøgede fokus på effektiv transport samt genanvendelse af plastik vil føre til en forøget efterspørgsel af denne type produkt.				
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	150.233	0	150.233	0
	150.233	0	150.233	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, (Tinglysningsloven § 47B stk. 2), der i regnskabsåret er bogført til t.kr. 667.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og tilknyttede virksomheders engagement, har selskabet tinglyst virksomhedspant på nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.886 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.228 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	600 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 199.

Anvisningsforpligtelse udgør t.kr. 72 til betaling i 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borggaard Holding ApS, CVR-nr. 20 10 41 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annet Gorel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gravenhorst Plast A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-360057424369

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-10 14:02:05Z

NEM ID 

René Bennet Borggaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gravenhorst Plast A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-456060057890

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-11 18:00:29Z

NEM ID 

Susanne Charlotte Borggaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gravenhorst Plast A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-104322196148

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-11 18:01:48Z

NEM ID 

Susanne Charlotte Borggaard

Direktør og dirigent

På vegne af: Gravenhorst Plast A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-104322196148

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-11 18:01:48Z

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-11 18:09:42Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-05-12 04:23:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IBTJUZ-E0XNS-W82QC-18WG6-QOVT4-J0NPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>